
Lagermedarbejder søges til sterillagrene, Aarhus
universitetshospita

Pr. 1. juli 2025 søger vi en ny kollega til en fast stilling, med funktion på sterillagrene. 
Stillingen er på fuld tid med skiftende arbejdstider og arbejde hver tredje weekend. Vi prioriterer, at
stillingen som udgangspunkt er i to vagtlag, der planlægges arbejde hver 3 weekend  
Der er i alt 3 sterillagre på Aarhus Universitets hospital, de forsyner operationsgangene med
operationsudstyr og sterile varer. Sterillagrene er døgnåbne alle ugens dage, og bemandet med
personale, der har erfaring i lagerstyring og logistik.  
Sterillagrene har specifikke hygiejnekrav, som alle skal overholde, disse krav er implementeret for
at kunne håndtere de sterile varer og beskytte patienten. 
Arbejdsgangene på sterillagrene understøttes af nye IT-systemer, som skal anvendes overalt på
Aarhus Universitetshospital. Eksempelvis kan nævnes, SAP, Klinisk logistik, RM-Steril flow og
opgavesystem. Lagrene tilpasses og optimeres løbende i forhold til driften af operationsstuerne. 

Arbejdsopgaverne består blandt andet af: 

Varemodtagelse ●

Udpakning ●

Opfyldning ●

Bestilling af varer ●

Pluk og pak til operationsstuerne ●

Betjening af lagerautomater ●

Transportopgaver ●

Lager relaterede Ad-Hoc opgaver ●

Kvalifikationer: 

Lagererfaring er et krav ●

Du har 9 klasses afgangseksamen ●

Flair for IT og gerne kendskab til SAP ●

Du skal kunne kommunikere på dansk, i skrift og tale med kollegaer og samarbejdspartnere ●

Gerne kendskab til LEAN-thinking ●

God fysik, da man går og står meget ●

Vi lægger vægt på, at du er fleksibel mht. til opgaver. Du skal kunne bevare roen i pressede

situationer, da organisationen er præget af travlhed, uforudsigelighed og løbende

forandringer/forbedringer. Du skal være kvalitets og ansvarsbevidst.  

●

Du har selvfølgelig en positiv indstilling og kan bidrage til det gode arbejdsmiljø. Vi lægger

vægt på, at du har et stabilt fremmøde. Vi forventer, at den enkelte medarbejder kan tænke

og arbejde selvstændigt samt være en god teamplayer. 

●

 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest. 
Vi forventer at indkalde til samtaler i uge 21, og afvikle samtaler i uge 22 
Som ansat ved Region Midtjylland har du mulighed for at leje billige sommerhuse i ind- /og udland,
bruttolønsordninger samt AUH Fitness. 
Ansøgningsfristen er 18/5-2025 
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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